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AVRAMLARAile Bireyleri ve Arkadaşlarının Kim Olduğu

Duygularının Ne Olduğu

Aile ve Arkadaşlık İlişkilerinin Duygularla

Etkileşimi

SORGULAMA HATLARI

KİM OLDUĞUMUZ

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK İLKOKULU
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ANAHTAR
KAVRAMLARANA FİKİR

Aile ve arkadaş ilişkileri
duygusal ve sosyal

dengeyi etkiler.

Sosyal beceriler, iletişim becerileri

    ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI

KİM OLDUĞUMUZ DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMASI 
ÖĞRENEN TOPLUMU PAYLAŞIM BÜLTENİ

Duyarlı, dönüşümlü düşünen, iletişim
kuran 

IB ÖĞRENEN PROFİLİ ÖZELLİKLERİ



Çeşitli aile fotoğrafları göstererek kaç kişi gördüğümüzü önce tahmin ettik. Daha sonra
da sayarak kontrol ettik. Kontrol aşamasında söylenen sayıları onluk ve birliklerine
ayırdık. Slaytlar yardımı ile onluk ve birliklerin biçimlerini sorguladık. Bu çalışmalarda
bilgi alışverişi - yorumlama (iletişim) becerilerini  geliştirme fırsatı bulduk.
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AİLEMİ 
SAYIYORUM
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Öğrencilere çeşitli emojiler gösterdik ve bu emojilerin hangi duyguya sahip oldukları
hakkında konuştuk. ‘’Wordwall’’ uygulaması üzerinden emojilerle örüntü çark oyununu
oynadık. Bu etkinlik ile söz,seçim,sahiplik hakkımızı kullandık. Seçtiğimiz emojiler
doğrultusunda duygular örüntümüzü oluşturduk. Hazırladığımız örüntüleri padlette
paylaşarak örüntülerimizdeki farklılıkları yorumladık.
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EMOJİLERLE 
ÖRÜNTÜ YAPIYORUM
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''Duygularım'' hikayesinde geçen olayları tablo haline getirdik. Bu hikayede hangi
öğrenen profil özelliklerinin sergilendiğini sorgulayarak 'mentimeter' uygulaması
üzerinden seçimimizi yaptık. Hikayemizde geçen sayıların basamak adı ve basamak
değerini bularak üçüncü sorgulama hattımızı tamamladık. 
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DUYGULARLA 
TABLO YAPIYORUM
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Ö Ğ R E N M E   
Y O L C U L U Ğ U M BENİM HAKKIMDA

 HER ŞEY
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Bu etkinliğimizde farklı yönlerimizi, fiziksel özelliklerimizi, duygularımızı,
yeteneklerimizi, ilgi alanlarımızı, yapabildiklerimizi ve yapmak istediklerimizi daha iyi
keşfetme fırsatı bulduk. Bireysel farklılıklarımızdan söz ederken iletişim ve sosyal
becerilerimizi geliştirdik.
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Aile bireylerimizden biriyle röportaj yaparak onu daha yakından tanıma fırsatı bulduk.
''Ciciki'' ile çekirdek ve geniş aile kavramlarını tanıdık. ''Benim Ailem'' etkinliğiyle geniş
aile içerisinde hangi aile bireylerinin olduğunu keşfettik. Akrabalık kavramları üzerinde
konuştuk. Aile içindeki bireylerle ''Ortak ve Farklı Yönlerimiz'' etkinliğiyle ortak ve farklı
yönlerimizi keşfederek sorgulamamızı tamamladık.
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AİLEMİ 
TANIYORUM
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DUYGULARIM
KONUŞUYOR
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İkinci sorgulama hattına duygularımızı tanıyarak başladık. Verilen örnek olaylarda nasıl
hissettiğimizi, aynı olay karşısında farklı duygular; farklı olaylar karşısında aynı
duyguları hissedebileceğimizi konuştuk. ''Duygular'' zihin haritasını oluşturarak
yaşadığımız çok fazla duygu olduğunu keşfettik.
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NEDEN DUYGULANIRIM,
DUYGULANINCA NE

YAPARIM ?
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Dönüşümlü düşünen öğrenen profili özelliğimizi kullanarak ''Duygularım Konuşuyor''
etkinliğiyle yaşadığımız durumlar karşısında hissettiğimiz duyguları, '' Ben Duygulanınca''
etkinliğiyle duygularımız karşısında verdiğimiz tepkileri sorguladık. 
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''Farklıyım çünkü..." cümlesini tamamlayarak bireysel farklılıklarımızdan bahsettik.
''Farklı Olmak Güzeldir'' videosunu izledik. "Farklılıklara Saygılıyım'' çalışmasıyla sınıf
arkadaşlarımızla farklı özelliklerimizi karşılaştırdık ve duyarlı  bireyler olarak
farklılıklarımıza saygı duyduk. Ardından ‘’Bireysel Farklılıklar ve Duygular’’ videosu
üzerinden bireysel farklılıklarımızın bizde oluşturduğu duyguları sorguladık. 
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BEN 
FARKLIYIM

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK İLKOKULU

KİM OLDUĞUMUZ DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMASI 
ÖĞRENEN TOPLUMU PAYLAŞIM BÜLTENİ
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Y O L C U L U Ğ U M

''Birlikte Başarırız'' videosunu izleyerek ilişkilerimiz ve duygularımız arasındaki
etkileşimi sorguladık. Arkadaş deyince aklımıza gelen duygu ve kavramları kullanarak
kelime bulutu çalışması yaptık. Arkadaşlığın bizim için ifade ettiği ortak kavramları
keşfettik. "RAFT" tekniğini kullanarak duygularımız ve ilişkilerimizin bağlantısını
anlatan bir hikaye, şiir ya da mektup yazdık.

BİRLİKTE 
BAŞARIRIZ
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''Arkadaşlık'' videosunu izlerken videodaki karakterlerin hissettiklerini sorguladık.
Arkadaş deyince aklımıza gelen kelimelerden dijital bir kelime bulutu oluşturduk ve
ardından en çok hissettiğimiz duyguları ''Stok Akış Diyagramı'' çalışmasında
yorumladık.
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Aile fotoğraflarımızı çevrim içi derse getirerek ailemizdeki kişileri arkadaşlarımıza
tanıttık. Aile bireylerimiz ile birlikte yapmaktan hoşlandığımız etkinlikleri
arkadaşlarımız ile paylaştık. Biçim anahtar kavramını kullanarak aile fotoğrafları
hakkında birbirimize merak ettiğimiz soruları sorarak paylaşımda bulunduk.
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AİLE BİREYİMİ
TANITIYORUM
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KELİME 
KUMBARAM
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Aile bireylerimiz ile ilgili belirlediğimiz merak ettiğimiz kelimeleri listeleyerek kendi
kelime kumbaramızı oluşturduk. İletişim becerilerimizi göz önünde bulundurarak
başkalarının bakış açılarını ve yönergelerini ilgiyle dinledik.
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“Dostluk” adlı metni dikkatli bir şekilde okuduk ve orada geçen aile bireyleri ile ilgili
kavramları yuvarlak içine aldık. Ardından  aile bireylerimiz ile ilgili yarım bırakılan
cümleleri  kendi ailelerimizi dikkate alarak tamamladık. Aile ile ilgili akrostiş şiir
çalışması yaptık.

"AİLEM" 
AKROSTİŞ
ÇALIŞMASI
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HAKKINDA 
YAZ
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Aile ve arkadaşlık kavramları ile ilgili kendi seçtiğimiz kelimeleri listeledik.
Belirlediğimiz bu kelimeleri kullanarak bir hikaye yazdık ve bu hikayeyi özetleyen bir
resim yaptık. Bu etkinliği yaparken neler öğrendiğimizi de fark ettik. 
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PO İYİLİK
 PATA PATA'YA 

İNİYOR

"Po İyilik Pata Pata'ya İniyor", adlı hikaye kitabını okuduktan sonra aile, ve
duygularımızın önemini kavramaya yönelik yaratıcı yazma çalışmaları yaptık.
Okuduğumuz kitaptaki duyguların neler olduğunu tartıştık. IB öğrenen profili
özelliklerinden duyarlı ve iletişim kuran profil özelliklerinin önemini kavradık. 
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DUYGU 
KARTIMI

OLUŞTURUYORUM

“Sence duygu nedir?” sorusu ile duyguları sorguladık. Bazı duyguların birbirinin zıddı
olduğu ve gün içinde duyguların sık sık değişebileceği sonucuna ulaştık. Seçtiğimiz
duygulardan oluşan bir duygu kartı kitapçığı yaptık.
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DUYGULAR OLAY
SIRALAMA
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Duygularımızın davranışlarımıza olan etkisini sorgularken, çeşitli duyguları içeren dört
farklı olay resmini inceledik ve seçtiğimiz bir görsel üzerinde önce olay sıralaması
yaptık. Daha sonra resimdeki yüz ifadelerinden ve hayal gücümüzden yararlanarak 
 hikayemizi oluşturduk.
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"KURBAĞA VE MURBAĞA'YLA
EĞLENCELİ GÜNLER"

STORYBOARD

"Kurbağa ve Murbağa'yla Eğlenceli Günler" kitabını okuyarak arkadaşlık ilişkilerimizin
duygularımızı neden ve nasıl etkilediğini sorguladık. Kitabı altı parçada özetleme tekniği
ile kendi cümlelerimiz ile ifade edip resimledik.
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"TİC-TAC-TOE"
SEÇİM TEKNİĞİ
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“Arkadaşlık ilişkilerinin duygulara etkisini nasıl anlatırsınız?” sorusu ile sorgulamaya
başladık. "Tic -Tac- Toe"  tekniği ile kendi seçtiğimiz yöntemle arkadaşlık ilişkilerimizin
duygulara etkisini anlattık.
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MY FAMILY 
TREE
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We looked at different photos of our teachers' families and then we brought photos of
our families and introduced them. We used the 'Form Key' concept while talking about
our family members. 
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SIMILARITIES 
AND DIFFERENCES
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We discussed the activities we love doing with our friends and families. Then we made a
venn diagram to show the similiarities and differences with both groups. We compared
and contrasted the activities during our lessons.  
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We developed our social and communication skills by reading a story book called "My
Family Is Not Different". We used the 'Form Key' concept to discuss the  different
appearances of families based on their culture, race and ethnicity and even habitats .
We asked questions about how different families can be formed from different
backgrounds. We aknowledged that it is possible to form families that are not blood
related and from mixed races.                                          

Ö Ğ R E N M E   
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DIFFERENT 
FAMILIES
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Ö Ğ R E N M E   
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FEELINGS

We did an activity based on feelings. We read a story which displayed different
scenarios and the feelings that each scenario would evoke. We read the different
prompts and drew the feelings that we would feel. Then, we watched a video on Junior
Brainpop portal and develeoped our communication skills by discussing the feelings.

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK İLKOKULU
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In our second line of inquiry, we continued to look into friendships and emotions. We
prepared a 'Friendship Soup' to compose a brainstorm. We asked 'Which ingredients
are needed to make an ideal friend?' We made a very delicious soup.                        
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FRIENDSHIP SOUP



Ö Ğ R E N M E   
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FACE OF MY HEART

In this activity, we asked students   envision of their hearts. We asked them to
picture what kind of face their heart would have and how it would be feeling. We
presented our work each other and spoke about why our hearts were feeling the way
they were.
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EMPATHY

We asked the word  ’empathise’ to all our students..  “How does he/ she feel? How can
you tell? How would YOU feel?”  We looked at body language and tone of voice. We gave
some prompt cards and came up with diffrent scenarios. By this way we had a chance to
improve our communication skills.
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EMOTIONAL 
ROBOT 

We had this cute activity for our students to engage and discuss their feelings in a very
funny way. We coloured and attached the flaps to the robot. We had an emotional
journey when we presented our robots. 



Ö Ğ R E N M E   
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PORTRE 
ÇALIŞMASI 

Biçim anahtar kavramına bağlı kalarak duygularımızın yüz ifademizi nasıl etkilediğini
portenin ne olduğu  ve nasıl çizildiğini de konuştuktan sonra duyguları ifade eden portre
çizerek eyleme geçtik. Kompozisyon  kurallarını dikkate alınarak çalışmalarımızı
tamamladık.

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK İLKOKULU
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Ö Ğ R E N M E   
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Aile bireylerimizi hatırlamak amacıyla zihin haritası oluşturduk. Canım ailem adını
verdiğimiz eserlerimizi hazırlarken kimi, neden ve nasıl resmetmeyi seçtiğimizi
birbirimizle paylaştık ve çizimlerimizi tamamladık. Ardından eserlerimizi oluştururken
neler hissettiğimizi ve birbirlerimizin eserlerini incelerken neler hissettiğimizi de
paylaşarak iletişim ve sosyal becerilerimizi geliştirdik. 

CANIM 
AİLEM
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ESERLERİN
DUYGULARDAKİ ROLÜ

Biçim anahtar kavramını kullanarak farklı duygular içeren resimler inceledik ve hangi
duyguları yansıttıklarını sorguladık. Gözlemlerimizi nedenleri ile paylaştık ve sanatın da
bir iletişim aracı olduğu sonucuna ulaştık. 
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Biçim anahtar kavramını kullanarak farklı enstrümanları ve fiziksel yapılarını inceledik.
Ardından enstrümanların ait oldukları çalgı ailelerini öğrendik. Bu çalgı aileleri
arasındaki ortak ve farklı noktaları belirledik. Çalgı bulmacası ile farklı çalgıların
gruplarını ayırt ettik.
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ÇALGI 
AİLELERİ

FMV ÖZEL ISPARTAKULE IŞIK İLKOKULU

KİM OLDUĞUMUZ DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMASI 
ÖĞRENEN TOPLUMU PAYLAŞIM BÜLTENİ



KLASİK MÜZİK
ESERLERİNİ TANIYORUM

İşlev anahtar kavramı kullanılarak klasik müzik eserleri dinledik. Bu eserlerin bizde
yarattığı duyguları dönüşümlü düşünme yaparak sınıf arkadaşlarımızla paylaştık.
Eserlerin hikayelerini dinledikten sonra besteciler ile benzer duyguları paylaştığımızı ve
müziğin duyguları ifade etmede bir araç olduğunu fark ettik.

Ö Ğ R E N M E   
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DUYGULARIMI İFADE
EDİYORUM 

"Duygu İfadesi Çarkı, Duygu Ağacı, Duygu Gökkuşağı" etkinlikleri ile duygularımız
nelerdir, duygular nasıl ifade edilir, hangi durumlarda hangi duyguları hissederiz,
duygularımızı ifade etmezsek ne olur gibi sorulara yanıt aradık. Çevremizdeki diğer
insanların da duygularının olduğu ve onların duygularını nasıl anlayacağımız üzerine
sohbetler ettik. Duygularımızın farkında vardık ve duygularımızı ifade etmemizin önemli
olduğu sonucuna ulaştık
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DUYGULARIMI İFADE
EDİYORUM 

Nedensellik anahtar kavramını kullanarak yüzyüz kitap etkinliğini yaptık.
Kitaptaki arkadaşlık hikayesi ile iletişim kuran öğrenen profil özelliğimizi geliştirdik.
Hikayede geçen balıklardan hangisi olmak isterdin ve neden soruları ile farklılıklar ve
işbirliği üzerine aktif katılım sağladık. Hikayede geçen karakterin resmini yaparak Web 2.0
araçlarını kullandık. Çalışmanın sonucunda iletişimin önemine ulaştık.
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DİJİTAL PAYLAŞIM

Aile bireylerimizin ve arkadaşlarımızın kimler olduğunu, başkalarıyla nasıl  iletişim
kurduğumuzu konuştuktan sonra bilgisayarda soy ağacımızı oluşturduk. Dijital ortamda
da bilgi ve duygu paylaşımı yaparak iletişim becerilerimizi geliştirdik.  
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Çalışkan arımız Ahmet Şerif İzgören, bu kitabında bir petek bala
harikalar sığdırıyor. Kanatları olmayan minik bir arı, hayal
gücünün uçsuz bucaksız ovalarında uçuyor, eksiklik sanılan
şeylerin gerçek yüzünü fazlasıyla ceplerimize dolduruyor.
Yeniliklere doğru kanat çırpan kovanı ve baldan tatlı arılarıyla
Kanatsız Arı Mu, geceyi aydınlatan ateş böcekleri gibi ışıl ışıl…
Farklılıklarla, duygularımızı ifade eden hikayemizi okumanızı
tavsiye ederiz..

Sevilen çocuk kitapları yazarı Pelin Güneş, kalelerde bilgisayar
oyunu oynanan bir dönemden eğlenceli bir öyküyle sesleniyor:
Ejderhanın çat kapı geleni makbuldür; bildiklerinizi unutun,
kapınızı aralayın!

Arkadaşlarının Sınıfın En Yenisi ismini taktıkları Ömer, özellikle
sıra arkadaşı Murat’ın okul hayatında bir dizi değişikliğe neden
olur. Yeni geleni aralarına alma konusunda daha en başından
isteksiz olan Murat, Oktay, Zeynep ve diğerleri, yaşanan bir olay
sonrasında Ömer’i dışlarlar. Oysa Ömer’in bütün yaptığı…
Arkadaşlık ilişklerini ve sosyal dengeyi anlatan hikayemizi
okumanızı tavsiye ederiz.
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AVRAMLAR
Yakın Çevrenin Dünya Üzerindeki Yeri

Yaşam Alanlarını Değişimi

Keşifler ve Kaşifler

SORGULAMA HATLARI

SIRADAKİ TEMAMIZ
BULUNDUĞUMUZ 
MEKAN VE ZAMAN
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ANAHTAR
KAVRAMLARANA FİKİR

İnsanların yaşam
alanlarını oluşturmalarını,
zaman ve mekan etkiler.

Düşünme becerileri, araştırma becerileri

    ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI
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Araştıran sorgulayan, açık görüşlü,
bilgili

IB ÖĞRENEN PROFİLİ ÖZELLİKLERİ


